МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18  сентября  2014 года                                                                                                                                     №  9
д. Виллози

«О назначении временно исполняющим обязанностей главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования Виллозское сельское поселение, до назначения главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение в соответствии с проведённым конкурсом, Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение
1. РЕШИЛ:
2. Назначить временно исполняющим обязанности главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области Козырева Виталия Владимировича с 19 сентября 2014 года.
3. Главе муниципального образования Виллозское СП заключить с Козыревым В.В. срочный трудовой договор.

4. Копию настоящего Решения направить в местную администрацию МО Виллозское сельское поселение  для сведения.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

  Глава муниципального образования

  Виллозское сельское поселение                                                                  В.М. Иванов